

020/107



FAKTÚRA

201501

ZMV, s.r.o.

Miletičova 61
82109 Bratislava

IČO: 46154744
DIČ: 2023272471
Neplatca DPH

TELEFÓN: 0905 253 594
EMAIL: zmv@zmv.sk

ÚČET: 401 360 9382 / 7500
BANKA: Československá obchodná banka a.s.

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 201501

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne námestie č. 1
811 01 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35732881
IČDPH: SK2020268910

Dátum vystavenia

2.2.2015

Dátum dodania

31.1.2015

Dátum splatnosti

28.2.2015

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
V zmysle vašej objednávky 494/23.10.2014 ObjMB017 zo dňa 23.10.2014 (Príloha 1) vám fakturujeme: 98 hodín práce podľa výkazu odpracovaných hodín (Príloha 2)	98	hodiny	24	2 352
1 krát paušálna náhrada za stratu času na ceste Bratislava - Vítkovice a späť. (21. a 22.01.2015)	1	PN	80	80
Náhrada za ubytovanie v hoteli Park Inn Ostrava (21.01.2015)	1	-	89,46	89,46
1 krát paušálna náhrada za stratu času na ceste Bratislava - Třebestovice- Vítkovice - Bratislava (28. a 29.01.2015)	1	PN	140	140
Náhrada za ubytovanie v ubytovni VP1 Vítkovice (28.01.2015) 1,- EUR = 27,721,- CZK	1	-	16,95	16,95
			Spolu:	2 678,41

Dátum: 5.2.2015

Jednacie číslo: 97

Referent:

Vyhotovil:

ZMV, s.r.o.

Miletičova 61/591 821 09 Bratislava
IČO: 46 154 744 DIČ: 2023272471

Mgr. Martin Vitasek

Prevzal:

Celková suma: 2 678,41 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

Zostáva uhradiť: 2 678,41 EUR

K úhrade:

2 678,41 EUR

dvetisíc šesťstosedemdesiatosem euro a štyridsaťjeden centov

VÝKAZ ODPRACOVANÝCH DNÍ (HODÍN)

PROJEKT: NS MHD, prevádzkový úsek Janíkov dvor - Šafárikov nám., 1. časť Bosákova ul. - Šafárikovo nám.
MENO: Ing. Martin Vitásek, PhD.
FUNKCIA:
HODINOVÁ SADZBA: 24,00,- EUR/hod
ROK: 2015
MESIAC: január

Dátum	Počet odpracovaných hodín	Popis činnosti
1	-	
2	-	
3	-	
4	-	
5	-	
6	-	
7	3	Kontrola výkresovej dokumentácie pre 2. etapu.
8	-	
9	-	
10	-	
11	-	
12	4	Rokovanie s Ing. Dugasovou a Ing. Gálom, príprava rozsahu skúšok pre INFRAM
13	4	Rokovanie na NDB o podmienkach výkonu UT skúšok, kontrola na moste s Ing. Klimeckým a Ing. Ďuranom
14	8	Štúdium dokumentácie, sprac. stanoviska pre 25% skúšok pre INFRAM, návrh príslušného listu pre Ing. Mrvovú
15	-	
16	5	Pripomienkovanie návrhu Ing. Dereka s spôsobu zvrárania odvodňovacích kanálov, príprava požiadaviek na firmu vykonávajúcu UT, analýza relevantnosti požiadaviek súvisiacich s koľajovou dráhou na moste
17	-	
18	5	Kontrola Technickej správy k 2. časti , pracovanie pripomienok
19	5	Diskusia s Ing. Novotným o skúškach podľa SEP 1390, s Ing. Kotekom o skúškach tvrdosti návarov, s Ing. Dugasovou o ďalšom postupe, spracovanie pripomienok k 2. časti dokumentácie
20	6	Účasť na koordinačnej a operatívnej porade, prerokovanie pripomienok k 2. časti dokumentácie, kontrola staveniska
21	6	Príprava na prebierku, kontrola dokumentácie, kontrola OK vo výrobe
22	6	Prebierka vo Vítkoviciach
23	12	Kontrola výrobnjej dokumentácie pre 3. etapu
24	4	Kontrola priebehu ukladania spodného pásu ľavého HN na stavenisku
25	4	Kontrola priebehu ustavovania polohy spodného pásu ľavého HN
26	5	Informácia Ing. Dugasovej a Ing. Gála o výsledkoch kontroly cez víkend, diskusia s Ing. Mrvou o optimalizácii ustavovania geometrie mosta, spracovanie návrhu na kontrolu geometrie na montáži
27	2	Kontrola prác na stavenisku, diskusia so zástupcami HMO o kontrole geometrie a jej finálnom ustavení
28	6	1. dielenská prebierka Třebestovice
29	7	6. dielenská prebierka Vítkovice
30	5	Kontrola zvrárania na stavenisku, konzultácia zvrárania 5. priečnika s HN (Novotný, Klimecký, Mrvová), formulácia listu pre skúšky INFRAM s Ing. Dugasovou a Ing. Gálom
31	1	Kontrola zvráracích prác na stavenisku

Spolu	98
Sadzba	24,00 € /hod
Cena	2 352,00 €

Bratislava 03.02.2015

METRO Bratislava a.s.

Ing. Martin Vitásek,
Podpis pracovníka
Ing. Martin Gál



Ing. Martin Vitásek, PhD.

ZMV, s.r.o.

Miletičova 61/591

851 07 Bratislava

Váš list značky/zo dňa:

Naša značka:

Vybavuje:

Dátum:

494/23.10.2014 ObjMB017

23.10.2014

Vec Objednávka

Objednávame u Vás výkon prác pri supervízii stavby „Nosný systém MHD, prevádzkový úsek Janíkov dvor – Šafárikovo námestie v Bratislave, 1. časť Bosákova ulica – Šafárikovo námestie“ v oblasti výroby a montáže oceľovej konštrukcie obj. 20-201-00 Starý most za obdobie od 01.11.2014 do 31.10.2015.

Cena prác:

1. vykonávaných v Bratislave
24,00 € / hod
2. vykonávaných u výrobcu v Ostrave, resp. v Třebestoviciach
24,00 € / hod + náhrada za ubytovanie (v prípade nutnosti) + náhrada za PHM (pri použití vlastného vozidla) + paušálne náhrady (viď tabuľka)

Paušálne náhrady	Paušál pri použití vlastného vozidla 0,183€/km		Paušál za stratu času na ceste	
Bratislava - Vítkovice a späť	600 km	109,80 €	7 hod	80,00 €
Bratislava - Třebestovice a späť	640 km	117,12 €	9 hod	100,00 €
Bratislava - Vítkovice - Třebestovice - Bratislava	925 km	169,27 €	12 hod	140,00 €

Práce, ktoré sú predmetom objednávky, budú ústne a/alebo písomne objednávané zástupcom spol. METRO Bratislava a.s. v súlade s Harmonogramom výroby a montáže oceľovej konštrukcie objektu 20-201-00.

Vykonané práce bude vo forme mesačného výkazu odpracovaných hodín priebežne odsúhlasovať Ing. Martin Gál alebo Ing. Alžbeta Dugasová.

Takýmto spôsobom odsúhlasené práce bude zhotoviteľ (ZMV, s.r.o.) faktúrovať 1x mesačne, pričom prílohou k faktúre bude odsúhlasený mesačný výkaz odpracovaných hodín.

S pozdravom

Ing. Peter IVAN

generálny riaditeľ



Príloha k objednávke číslo 494/23.10.2014
ObjMB017